
LP LE CP CE

1 200840941 CLAUDIA ELAINE FERREIRA PAULA DA SILVA DEGASPARI 3 2 3 8 82 82 02/01/1973

2 200841229 SABRINA CARDOSO TAVARES 3 1 3 6 65 6 71 15/07/1993

3 200840673 ISADORA LORENZETTI RODRIGUES 4 1 2 7 69 69 07/08/1999

4 200841404 ALINE CRISTIANE DOS SANTOS BRASILIO 3 2 2 6 65 2 67 23/07/1993

5 200841504 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 5 1 3 5 65 2 67 28/06/1974

6 200841436 PAMELA DE SOUZA MARTINS 2 2 3 6 67 67 16/10/1984

7 200840565 LUCILENE RODRIGUES SILVA 4 1 2 6 63 2 65 01/05/1963

8 200840780 PATRICIA LEME DA SILVA 2 1 2 7 63 2 65 14/10/1971

9 200840490 JULIANA FERNANDES DA SILVA 2 1 2 7 63 2 65 27/08/1983

10 200841055 ANA MARIA VENTURA BORGES LUVISOTO 5 1 3 5 65 65 14/01/1982

11 200841535 CILENE DAMASCENO DE FREITAS ALMEIDA 2 1 3 6 62 2 64 11/06/1971

12 200840890 ALESSANDRA APARECIDA NAKANISHI SILVA 2 2 2 6 62 2 64 18/03/1984

13 200840885 TELMA CRISTINA PANISSA 4 1 3 5 62 2 64 31/03/1977

14 200840495 VANESSA MARTINS BURATTI 4 1 3 5 62 2 64 29/11/1985

15 200841038 PRISCILA APARECIDA EZAKI LOPES CARDOSO FURTADO 4 2 3 4 61 2 63 20/08/1980

16 200840831 POLEANA CRISTINA COSTA APOLINARIO 1 1 2 7 60 2 62 28/05/1991

17 200840625 FERNANDA NASCIMENTO 3 1 2 6 60 2 62 13/03/1981

18 200841347 YASMIM DE SOUZA GIMENEZ 2 1 3 6 62 62 24/07/1993

19 200841708 ERICA DALVANA DE OLIVEIRA 2 2 2 6 62 62 09/06/1994

20 200841529 ANTONIO MARIANI NETO 2 2 2 6 62 62 02/10/1998

21 200840826 ANA PAULA ANDRADE PONTES 3 1 3 5 59 2 61 10/08/1983

22 200841047 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 3 2 2 5 59 2 61 30/05/1970

23 200840676 ANDRESSA VENTURINI 3 2 2 5 59 2 61 05/07/2000

24 200840930 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 2 2 3 5 61 61 14/09/2001

25 200840688 DAIANE APARECIDA DE SOUZA 2 2 3 5 61 61 10/10/2002

26 200841045 ANA BEATRIZ YUKIE SAITO 4 2 3 4 61 61 28/01/1998

27 200841344 MARCIA ROBERTA DE MOURA 1 1 2 7 60 60 03/08/1988

28 200840691 JUCIMARA DA SILVA MORENO 2 0 3 6 57 2 59 17/02/1988

29 200841774 DANIELE SANTOS OLIVEIRA 2 0 3 6 57 2 59 28/03/1989

30 200841028 WILLIAN TAVARES 2 1 2 6 57 2 59 13/08/1993

31 200840873 MARIA EDUARDA PIRES DE OLIVEIRA 1 1 3 6 59 59 16/06/2001

32 200841313 ANA PAULA RIBEIRO PIRES 1 2 2 6 59 59 09/10/1975

33 200841326 VALQUIRIA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 3 1 3 5 59 59 22/12/1973

34 200841338 FABIANA APARECIDA GUIMARAES NAVARI PAZINI DE OLIVEIRA 3 1 3 5 59 59 28/04/1976

35 200841665 EMILY GARCIA BATISTA 3 2 2 5 59 59 14/10/1999

36 200841384 PEDRO PALMA DE SOUZA 5 1 3 4 59 59 18/04/1997

37 200841101 JULIANA GOMES 2 1 3 5 56 2 58 29/09/1986

38 200840989 FERNANDA ALVES 2 1 3 5 56 2 58 04/12/1995

39 200840574 BRUNA DE FATIMA PASTORI MONTALVAO 4 2 2 4 56 2 58 23/09/1985

40 200840659 ROSANGELA APARECIDA COLOMBO 3 0 2 6 55 2 57 13/03/1968

41 200840809 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 2 2 3 4 55 2 57 02/06/1968

42 200841838 ANDRESSA RAIANE PULUCENIO DE CAMARGO 2 0 3 6 57 57 12/11/1998

43 200841785 PRISCILLA ANGELICA DE OLIVEIRA 2 1 3 5 56 56 27/09/1984

44 200840526 ADRIANA RIBEIRO VIUDEZ 2 2 2 5 56 56 30/01/1986

45 200841602 CICERA HENRIQUE ALVES 3 1 3 4 53 2 55 02/04/1974

46 200841303 ANA CAROLINE GUERETA GOMES SILVA 3 1 3 4 53 2 55 09/09/1985

47 200841448 ANA ELIZA DA COSTA PILATO MARTINS 3 1 3 4 53 2 55 12/07/1989

48 200840570 LAIS DE SOUZA COGO 3 1 3 4 53 2 55 22/03/1991

49 200841724 EDNA ALVES DANTAS 2 2 3 4 55 55 03/08/1982

50 200840611 MIRELE ROSA SORET 2 2 3 4 55 55 26/09/1997

51 200841390 CARINA LOPES 3 1 2 5 54 54 23/06/1984

52 200841140 WALKYRIA APARECIDA RODRIGUES 5 1 2 4 54 54 28/05/1977

53 200841720 JOSIANE DE ALMEIDA SALVADOR 2 1 2 5 51 2 53 07/01/1981

54 200840648 PAULA TAVARES ANDRADE 2 1 2 5 51 2 53 06/08/1993

55 200841091 PAMELLA GRAZIELLA SILVA PLACIDO FRANCISCON 4 0 3 4 51 2 53 20/08/1984

56 200840937 GABRIELA MACHADO ARAUJO 1 1 3 5 53 53 26/11/2002

57 200840790 NARA REGINA TAJES SALARO 3 1 3 4 53 53 06/03/1970

58 200841174 LURIAN DIONIZIO MENDONCA 3 1 3 4 53 53 03/01/1990

59 200841450 JOSIANA FRANCISCA DE SOUZA COSTA 3 2 2 4 53 53 16/03/1980

60 200840935 NAJILAH MARINA RAMOS JACOB 3 2 2 4 53 53 28/03/1994

61 200841088 CARINA CRISTINA SILVA DO PRADO 2 1 3 4 50 2 52 14/05/1987

62 200841197 EDMAR CUBA 4 1 3 3 50 2 52 23/03/1988

63 200841691 FERNANDA DE ALMEIDA CAMARGO TREVELIN 4 0 2 5 52 52 28/09/1983

64 200841030 MARIA ALICE ARTIOLI 1 2 3 4 52 52 26/02/1997

65 200840536 JOELMA DE FATIMA GONCALVES ALVES 3 2 3 3 52 52 12/06/1982
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66 200841160 MARIA JOSE BERNARDES 3 2 3 3 52 52 03/12/1983

67 200840981 DANIELE CATARINE MIOTO 1 0 2 6 49 2 51 06/02/1995

68 200841490 CRISTIANE DOMINGUES SLADEK 3 0 2 5 49 2 51 29/09/1982

69 200841718 JESSICA DE ALMEIDA PEREIRA 2 2 3 3 49 2 51 11/09/1992

70 200840773 ABRAHAO AMERICO DE CAMPOS SOUSA 2 0 3 5 51 51 25/05/1978

71 200841569 NATALIA THADEY ALVES 2 0 3 5 51 51 20/07/1990

72 200840650 THAMIRES MOREIRA DA SILVA 2 1 2 5 51 51 25/04/2000

73 200841125 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 3 0 3 4 48 2 50 21/02/1998

74 200840962 MARIA VALERIA ALTVATER 3 1 2 4 48 2 50 17/08/1979

75 200840689 CRISTINA DA CRUZ PIRES 2 1 3 4 50 50 25/01/1991

76 200840607 SIMONE MARIA DE PAULA 2 0 1 6 47 2 49 09/05/1983

77 200840685 CRISTINA ATANASIO DA SILVA 1 1 3 4 47 2 49 13/03/1982

78 200841752 ROSANGELA APARECIDA FERRAZZINI 3 1 2 4 48 48 26/05/1964

79 200840718 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 3 2 3 2 46 2 48 26/04/1986

80 200840723 JAQUELINE DA COSTA PILATO BERTINATTI 3 2 3 2 46 2 48 18/05/1991

81 200840798 ANA CAROLINA BASILI AMERICO ROCHA 1 1 2 5 48 48 29/07/1998

82 200840558 DANIELA CAROLINA ABEL FERRARI 3 1 2 4 48 48 07/02/1995

83 200840678 VILMA SANCHES ZANARDO 1 2 2 4 47 47 25/03/1955

84 200840512 FERNANDA DE SOUZA ALVES 2 0 3 4 45 2 47 02/07/1994

85 200841022 EMILI FARIA DOS SANTOS 2 0 3 4 45 2 47 23/01/1997

86 200841234 SILVANA APARECIDA DA SILVA GODOI 2 1 2 4 45 2 47 30/09/1980

87 200841888 ANA CAROLINA FOGACA RODRIGUES CASSEMIRO 2 1 2 4 45 2 47 05/01/1988

88 200840511 SILVIA BENEDETI TURIM 2 1 2 4 45 2 47 20/03/1991

89 200840841 CIBELE CRISTINA FERREIRA SILVA 2 1 2 4 45 2 47 11/10/1993

90 200841782 CRISTIANE DE SOUZA OBRELLI 4 1 2 3 45 2 47 15/02/1980

91 200841817 JULIANA DOS SANTOS GOMES PINHO BOTELHO 1 1 3 4 47 47 26/09/1979

92 200840767 ALINE DE JACOMO RODRIGUES 3 0 1 5 44 2 46 25/03/1979

93 200841209 ANA CAROLINA FERREIRA PALKO 2 1 3 3 44 2 46 01/10/1991

94 200841352 FLAVIA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 2 2 2 3 44 2 46 10/09/1977

95 200841882 LETICIA APARECIDA DE SOUZA JULIAO 2 0 2 5 46 46 09/10/1996

96 200841141 DEBORA REGINA DE ANDRADE 2 1 1 5 46 46 15/11/1978

97 200840836 LEONICE APARECIDA PACHECO 1 2 3 3 46 46 16/05/1971

98 200841098 ANA MARIA NOGUEIRA 3 0 2 4 43 2 45 24/07/1998

99 200841885 JULIANA MARCOS 3 1 1 4 43 2 45 21/11/1986

100 200840508 ALINE REGINA VALERIO CORDEIRO GRAPEIA 2 2 3 2 43 2 45 23/09/1989

101 200840653 SANDRA EMILIA DE SOUZA 2 1 2 4 45 45 06/03/1976

102 200841633 VANESSA FERREIRA GIACON 2 1 2 4 45 45 23/10/1980

103 200840644 JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO 2 1 2 4 45 45 03/05/1989

104 200841631 JESSICA RAFAELA GERALDO 2 1 2 4 45 45 01/02/1992

105 200841872 LETICIA MAYARA BARBOSA 4 1 2 3 45 45 03/11/1995

106 200841548 ALINE MORAES SILVA COSTA 1 0 3 4 42 2 44 16/07/1983

107 200840645 CONCEICAO APARECIDA REGO VIEIRA 1 1 2 4 42 2 44 26/08/1980

108 200840857 ANDREIA REGINA BROMBIN SCHWENDLER 3 1 2 3 42 2 44 18/01/1974

109 200841051 YVANA MARIA DALIO RIPOLI 2 1 3 3 44 44 17/08/1972

110 200840631 KARINA CIPRIANO CARDOZO DA SILVA 2 1 3 3 44 44 11/05/1993

111 200840829 IASMIM BERNARDO BATISTA 2 1 3 3 44 44 20/06/2002

112 200840879 ZENIRA MARCELINO DOS SANTOS 1 0 2 5 43 43 28/04/1955

113 200841542 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS 1 1 3 3 41 2 43 18/08/1960

114 200841464 SANDRA DE GODOY 2 0 1 5 41 2 43 24/10/1965

115 200840476 ELIZANGELA VIVIANE DAMACENO RIBEIRO 1 1 3 3 41 2 43 22/11/1979

116 200841097 LETICIA DAL CORSO CAMILO 1 2 2 3 41 2 43 14/06/1990

117 200841474 DANIELE ROSSI TEIXEIRA BUENO 3 1 3 2 41 2 43 27/02/1989

118 200840972 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 3 2 2 2 41 2 43 15/01/1973

119 200841222 NATALIA RODRIGUES PASSOS DE JESUS 3 0 2 4 43 43 23/01/1991

120 200840583 ISABELA ROCHA SANTOS 3 0 2 4 43 43 25/01/1999

121 200840529 VIVIANE DARIO DE CAMPOS 0 0 2 5 40 2 42 10/03/1992

122 200840598 DENISE PAULA CARDOSO ALMEIDA 2 0 2 4 40 2 42 28/04/1995

123 200840538 RENATA DOS REIS DA SILVA 1 0 3 4 42 42 30/03/1994

124 200841494 ELANA BREDARIOL DOMINGUES 1 0 3 4 42 42 17/06/1997

125 200841116 VITORIA DA SILVA 1 1 2 4 42 42 11/04/2003

126 200841749 ROSARIA BARBIERI CASTANHO 2 1 2 3 39 2 41 29/10/1963

127 200841042 AGATHA CHRISTIE MARTINS DE MELO 0 1 2 4 39 2 41 03/10/1978

128 200841215 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 2 0 3 3 39 2 41 13/05/1974

129 200841147 SUELI DE ALMEIDA 1 1 3 3 41 41 20/08/1979

130 200841481 CYNTHIA APARECIDA LEAL BOICA 1 2 2 3 41 41 20/12/1976

131 200841071 CAROLINE LUENGO SEGANTINI 1 2 2 3 41 41 18/11/1983

132 200840720 GELSELI FARIAS BORGES 3 2 2 2 41 41 29/04/1972

133 200841396 JOSIANE FELICIO DA SILVA 3 2 2 2 41 41 03/01/1984

134 200841799 ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI 3 2 2 2 41 41 26/05/1986

135 200840481 ELENICE SANTOS FERREIRA MARQUES 1 1 0 5 38 2 40 12/01/1968

136 200841261 LUCIENE SMANIA BRAGA 2 1 3 2 38 2 40 09/01/1974

137 200841412 REGIANE NUNES MURAD 2 1 3 2 38 2 40 27/11/1984

138 200840547 ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA 2 0 2 4 40 40 09/03/1989

139 200841722 SARA MICHAELA ALVES DANTAS 2 0 2 4 40 40 13/12/1999
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140 200841816 LUCIANE APARECIDA DE FREITAS 2 1 1 4 40 40 09/06/1977

141 200841199 RENATO ESTEVES CAMERATO 2 1 1 4 40 40 24/09/1980

142 200841067 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER 2 1 1 4 40 40 19/02/1992

143 200841728 TACIANA SACHETTI 4 1 1 3 40 40 19/09/1983

144 200841845 VIRGINIA DE SOUZA GERALDO 1 2 3 2 40 40 15/03/1985

145 200841704 LARISSA MARIA CHAGAS ZANATA 1 0 2 4 37 2 39 31/12/1997

146 200840761 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 3 1 1 3 37 2 39 28/02/1967

147 200841024 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 2 0 3 3 39 39 27/09/1982

148 200840945 RENATA RODRIGUES 2 1 2 3 39 39 01/07/1969

149 200841239 JUSSARA ALINE DE ANDRADE ERNESTO 2 1 2 3 39 39 01/02/1980

150 200840737 ROSILENE DE FATIMA OLIVEIRA 2 2 1 3 39 39 06/09/1981

151 200841656 JULIANA BENEDETTE CIRINO 1 0 3 3 36 2 38 17/01/1989

152 200841189 JANDIRA DE FATIMA ROCHA 0 2 2 3 38 38 13/09/1966

153 200841699 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 2 1 3 2 38 38 06/02/1980

154 200840805 ELENICE DE FATIMA SARTINI CLEMENTE 2 0 1 4 35 2 37 10/10/1971

155 200841545 ELEANA THOMAZ BATISTA DE OLIVEIRA PETENASSI 1 2 2 2 35 2 37 29/07/1986

156 200841524 BARBARA LUCIA DE ANDRADE MARTINS 3 1 3 1 35 2 37 17/09/1982

157 200840920 ELISANGELA CONCEICAO ESTEVAM 3 1 1 3 37 37 15/12/1987

158 200840694 DAYANNA CAMPANATTI PINHEIRO 2 1 1 3 34 2 36 17/09/1977

159 200841456 MARINALVA FERREIRA BARBOSA MARINHO 1 2 3 1 34 2 36 09/10/1982

160 200841131 MONICA MOTA SILVA 1 1 2 3 36 36 05/09/1976

161 200840686 ANA CLAUDIA FRANCISCON DE PAULA 1 1 2 3 36 36 13/05/1978

162 200841227 MARIA APARECIDA RODRIGUES SOARES 3 1 2 2 36 36 14/06/1986

163 200841171 MARILEI FERMINO MORGADO 2 1 2 2 33 2 35 21/02/1970

164 200841057 VIVIANE PAULINO DA SILVA ANDRADE 2 1 2 2 33 2 35 02/10/1976

165 200841333 DEBORA CAROLINA MARTINS FIRMINO DE MELO 2 1 2 2 33 2 35 03/04/1983

166 200841341 KAREN STEFANE INACIO 1 1 3 2 35 35 16/07/1992

167 200841368 OEDIS DE ALMEIDA COSTA 2 2 2 1 32 2 34 27/08/1963

168 200841362 MARTA DE FATIMA GUIMARAES 2 0 2 3 34 34 28/05/1968

169 200841672 NATALIA SOARES 2 0 2 3 34 34 01/03/2000

170 200840779 MARIA CAROLINA RIBEIRO GAZOLA 0 1 2 3 33 33 05/10/1983

171 200841513 CLAUDIA BEATRIZ NASCIMENTO CASSEMIRO 2 1 2 2 33 33 13/07/1985

172 200841366 AMANDA OLIVEIRA DE PAULA 2 1 2 2 33 33 30/06/1997

173 200841324 JULIA DE DEUS FERNANDES 2 1 2 2 33 33 21/07/1997

174 200840658 MARIA ZULMIRA EVARISTO MARTINS 1 1 2 2 30 2 32 12/04/1964

175 200841559 IVANI DIAS 1 1 2 2 30 2 32 31/03/1967

176 200840530 LETICIA NUNES MAIA 1 1 2 2 30 2 32 21/02/1987

177 200841482 ELAINE DE FATIMA LIGABO CANCIAN 3 1 2 1 30 2 32 14/06/1983

178 200840633 JOIRA CRISTIEN BRESSANIN ROSSITO 2 1 3 1 32 32 05/03/1985

179 200840586 PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA FREDERICO 2 1 3 1 32 32 15/03/1989

180 200841187 HIALANY GOMES DOS SANTOS TEMPESTA 2 2 2 1 32 32 27/07/1983

181 200841697 DOUGLAS NASCIMENTO GODOI 1 0 2 3 31 31 08/08/1974

182 200841211 MONICA SANTANA XAVIER COSTA 1 0 2 3 31 31 19/07/1992

183 200840670 TAINA CAETANO 3 0 2 2 31 31 29/08/1996

184 200840991 ANA MARIA RISTON FERREIRA 1 0 3 2 30 30 28/12/1976

185 200840483 VERONICA DE OLIVEIRA FERRAZ 1 1 2 2 30 30 22/08/1984

186 200841520 GIOVANNA LUIZA TOZARELLI DA COSTA 1 1 2 2 30 30 17/10/2000

LP LE CP CE

1 200841406 ALINE CRISTIANE DOS SANTOS BRASILIO 4 2 3 10 97 2 99 23/07/1993

2 200840891 ALESSANDRA APARECIDA NAKANISHI SILVA 4 1 2 9 81 2 83 18/03/1984

3 200841571 NATALIA THADEY ALVES 5 1 3 7 77 77 20/07/1990

4 200840671 TAINA CAETANO 5 1 3 7 77 77 29/08/1996

5 200841472 JESSICA CRISTINA HILARIO GUIMARAES 4 2 2 7 74 2 76 22/07/1993

6 200840674 ISADORA LORENZETTI RODRIGUES 4 2 3 6 73 73 07/08/1999

7 200841772 JAINE ALVES CABRAL 3 1 2 8 72 72 29/02/2000

8 200840588 PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA FREDERICO 3 1 3 7 71 71 15/03/1989

9 200840575 BRUNA DE FATIMA PASTORI MONTALVAO 2 2 2 7 68 2 70 23/09/1985

10 200841314 ANA PAULA RIBEIRO PIRES 2 2 1 8 69 69 09/10/1975

11 200841090 ANA VITORIA ABRANTES FORMIGA NUNES 4 1 2 7 69 69 12/03/2002

12 200841403 ANDRESSA RIBEIRO NICOLINI 4 2 1 7 69 69 04/04/1995

13 200841710 SAMARA STEFANY RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 1 3 6 65 2 67 12/03/2002

14 200841723 SARA MICHAELA ALVES DANTAS 3 1 1 8 67 67 13/12/1999

15 200840936 NAJILAH MARINA RAMOS JACOB 3 2 0 8 67 67 28/03/1994

16 200841644 ANA ELIZA DA COSTA PILATO MARTINS 2 2 1 7 63 2 65 12/07/1989

17 200841052 YVANA MARIA DALIO RIPOLI 4 1 0 8 65 65 17/08/1972

18 200840677 ANDRESSA VENTURINI 5 1 0 7 62 2 64 05/07/2000

19 200840717 EDUARDA APARECIDA VAZ SOUTO TAVARES 4 2 2 5 62 2 64 01/06/2000

20 200841709 ERICA DALVANA DE OLIVEIRA 4 1 1 7 64 64 09/06/1994

21 200841076 ANA BEATRIZ YUKIE SAITO 4 1 1 7 64 64 28/01/1998

22 200840931 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 3 2 3 5 64 64 14/09/2001

23 200840497 VANESSA MARTINS BURATTI 5 0 2 6 61 2 63 29/11/1985
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24 200841235 SILVANA APARECIDA DA SILVA GODOI 1 1 2 7 60 2 62 30/09/1980

25 200840716 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 5 2 1 5 60 2 62 26/04/1986

26 200840527 ADRIANA RIBEIRO VIUDEZ 4 2 2 5 62 62 30/01/1986

27 200840943 CLAUDIA ELAINE FERREIRA PAULA DA SILVA DEGASPARI 5 2 0 6 61 61 02/01/1973

28 200841080 ANA PAULA DA SILVA FIRMINO 3 2 1 5 54 6 60 18/05/1983

29 200841530 ANTONIO MARIANI NETO 3 1 2 6 60 60 02/10/1998

30 200841787 LEILA POLYANA ROSA DOS SANTOS 3 1 2 6 60 60 08/11/2001

31 200841145 WALKYRIA APARECIDA RODRIGUES 5 2 1 5 60 60 28/05/1977

32 200841884 LETICIA APARECIDA DE SOUZA JULIAO 5 2 1 5 60 60 09/10/1996

33 200841463 MARINALVA FERREIRA BARBOSA MARINHO 3 0 0 8 57 2 59 09/10/1982

34 200840480 ELIZANGELA VIVIANE DAMACENO RIBEIRO 2 1 2 6 57 2 59 22/11/1979

35 200841043 DENISE PAULA CARDOSO ALMEIDA 2 2 1 6 57 2 59 28/04/1995

36 200840663 MARIA HELENA AUGUSTI REIS 3 0 1 7 56 2 58 03/01/1986

37 200841100 ANA MARIA NOGUEIRA 4 1 3 4 56 2 58 24/07/1998

38 200841705 LARISSA MARIA CHAGAS ZANATA 2 1 1 7 58 58 31/12/1997

39 200840626 MARIA ROSA RIBEIRO 4 1 1 6 58 58 28/08/1986

40 200840799 ANA CAROLINA BASILI AMERICO ROCHA 4 1 1 6 58 58 29/07/1998

41 200840806 ELENICE DE FATIMA SARTINI CLEMENTE 1 1 1 7 55 2 57 10/10/1971

42 200840832 POLEANA CRISTINA COSTA APOLINARIO 3 0 2 6 55 2 57 28/05/1991

43 200840514 FERNANDA DE SOUZA ALVES 3 0 2 6 55 2 57 02/07/1994

44 200840982 DANIELE CATARINE MIOTO 3 1 1 6 55 2 57 06/02/1995

45 200841126 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 3 1 1 6 55 2 57 21/02/1998

46 200840696 DAYANNA CAMPANATTI PINHEIRO 5 1 1 5 55 2 57 17/09/1977

47 200841210 ANA CAROLINA FERREIRA PALKO 5 1 1 5 55 2 57 01/10/1991

48 200841425 CAROLINE GRION 5 1 1 5 55 2 57 14/03/1995

49 200841335 YASMIN DA SILVA ALVES 5 2 0 5 55 2 57 17/06/1997

50 200841161 MARIA JOSE BERNARDES 2 0 3 6 57 57 03/12/1983

51 200841143 DEBORA REGINA DE ANDRADE 2 1 2 6 57 57 15/11/1978

52 200841673 FERNANDA APARECIDA FREDDI 2 1 2 6 57 57 24/03/1989

53 200841399 GIULIANA LAURENTI BENEDETTI 2 1 2 6 57 57 29/01/1993

54 200841089 CARINA CRISTINA SILVA DO PRADO 3 1 2 5 54 2 56 14/05/1987

55 200840492 JULIANA FERNANDES DA SILVA 3 2 1 5 54 2 56 27/08/1983

56 200841515 CLAUDIA BEATRIZ NASCIMENTO CASSEMIRO 3 0 1 7 56 56 13/07/1985

57 200840827 ANA PAULA ANDRADE PONTES 4 1 3 4 56 56 10/08/1983

58 200841124 ANA CLAUDIA DOS SANTOS PINHEIRO 4 2 2 4 56 56 22/04/1998

59 200840657 MARIA ZULMIRA EVARISTO MARTINS 2 1 0 7 53 2 55 12/04/1964

60 200840660 ROSANGELA APARECIDA COLOMBO 3 2 2 4 53 2 55 13/03/1968

61 200841389 CARINA LOPES 3 0 2 6 55 55 23/06/1984

62 200841223 NATALIA RODRIGUES PASSOS DE JESUS 3 1 1 6 55 55 23/01/1991

63 200841407 REGIANE NUNES MURAD 2 1 1 6 52 2 54 27/11/1984

64 200840559 DANIELA CAROLINA ABEL FERRARI 3 1 2 5 54 54 07/02/1995

65 200841671 NATALIA SOARES 3 1 2 5 54 54 01/03/2000

66 200840938 GABRIELA MACHADO ARAUJO 3 1 2 5 54 54 26/11/2002

67 200841491 CRISTIANE DOMINGUES SLADEK 2 2 1 5 51 2 53 29/09/1982

68 200841786 PRISCILLA ANGELICA DE OLIVEIRA 4 2 1 4 51 2 53 27/09/1984

69 200841694 VILZA CIRIACO LUIZON GARCIA 1 0 1 7 50 2 52 24/11/1976

70 200841397 CASSIANA DA SILVA MARIA 1 0 1 7 50 2 52 15/09/1996

71 200840763 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 3 0 1 6 50 2 52 28/02/1967

72 200841716 MAYLA CRISTINA FERRARI 3 0 1 6 50 2 52 24/01/1995

73 200841719 JESSICA DE ALMEIDA PEREIRA 3 1 0 6 50 2 52 11/09/1992

74 200840905 MARCIA CEZARIO DE ALMEIDA 4 0 2 5 52 52 19/10/1981

75 200840537 JOELMA DE FATIMA GONCALVES ALVES 4 0 2 5 52 52 12/06/1982

76 200841032 MARIA CLARA DARIO 4 0 2 5 52 52 22/09/1995

77 200841788 BRUNA ALINE BERMEJO MONTEIRO 4 1 1 5 52 52 02/03/1989

78 200841048 PRICILIA FERREIRA PIRES 1 1 1 6 49 2 51 27/01/1976

79 200841775 DANIELE SANTOS OLIVEIRA 3 0 2 5 49 2 51 28/03/1989

80 200840887 TELMA CRISTINA PANISSA 3 1 1 5 49 2 51 31/03/1977

81 200840919 THAYLA APARECIDA DE ARAUJO 3 0 0 7 51 51 16/07/1990

82 200841114 VITORIA DA SILVA 3 0 0 7 51 51 11/04/2003

83 200841433 PAMELA DE SOUZA MARTINS 2 1 2 5 51 51 16/10/1984

84 200841751 CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 2 2 1 5 51 51 23/08/1981

85 200840584 ISABELA ROCHA SANTOS 4 2 1 4 51 51 25/01/1999

86 200840641 CONCEICAO APARECIDA REGO VIEIRA 4 0 0 6 48 2 50 26/08/1980

87 200841730 KARINA APARECIDA ROSA LOPES 1 1 2 5 48 2 50 02/11/1984

88 200841729 TACIANA SACHETTI 3 1 0 6 50 50 19/09/1983

89 200840563 EMILY GARCIA BATISTA 5 1 0 5 50 50 14/10/1999

90 200841092 PAMELLA GRAZIELLA SILVA PLACIDO FRANCISCON 2 0 1 6 47 2 49 20/08/1984

91 200841058 VIVIANE PAULINO DA SILVA ANDRADE 1 2 2 4 47 2 49 02/10/1976

92 200841327 VALQUIRIA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 1 0 2 6 49 49 22/12/1973

93 200841827 ZEFERINA DE FATIMA OLIVEIRA LUCAS DAMASCENO 3 1 1 5 49 49 05/06/1965

94 200840651 THAMIRES MOREIRA DA SILVA 3 1 1 5 49 49 25/04/2000

95 200840724 GELSELI FARIAS BORGES 3 2 0 5 49 49 29/04/1972

96 200840842 CIBELE CRISTINA FERREIRA SILVA 2 1 1 5 46 2 48 11/10/1993

97 200840963 MARIA VALERIA ALTVATER 1 1 2 5 48 48 17/08/1979
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98 200841632 JESSICA RAFAELA GERALDO 3 1 2 4 48 48 01/02/1992

99 200841218 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 3 0 0 6 45 2 47 13/05/1974

100 200840907 JULIANA DE OLIVEIRA NEGRAO DELL AGNOLO 3 0 0 6 45 2 47 17/12/1995

101 200840596 PAULA APARECIDA DA SILVA 2 2 1 4 45 2 47 18/02/1991

102 200840509 ALINE REGINA VALERIO CORDEIRO GRAPEIA 4 1 2 3 45 2 47 23/09/1989

103 200841798 ELIETE DA SILVA MORALI 2 0 1 6 47 47 20/11/1970

104 200840599 ANA CLAUDIA FRANCISCON DE PAULA 4 1 0 5 47 47 13/05/1978

105 200840797 NARA REGINA TAJES SALARO 3 1 3 3 47 47 06/03/1970

106 200841543 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS 3 1 0 5 44 2 46 18/08/1960

107 200841563 RAQUEL FERREIRA DA SILVA MOREIRA 1 1 0 6 44 2 46 23/05/1986

108 200841072 CAROLINE LUENGO SEGANTINI 4 0 2 4 46 46 18/11/1983

109 200840680 VILMA SANCHES ZANARDO 2 1 2 4 45 45 25/03/1955

110 200841468 SANDRA DE GODOY 3 1 1 4 43 2 45 24/10/1965

111 200840810 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 3 1 1 4 43 2 45 02/06/1968

112 200840882 VANUZA APARECIDA GONCALVES DE ANDRADE MONTEIRO 3 1 1 4 43 2 45 12/05/1991

113 200840973 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 5 1 1 3 43 2 45 15/01/1973

114 200841039 PRISCILA APARECIDA EZAKI LOPES CARDOSO FURTADO 3 0 0 6 45 45 20/08/1980

115 200841025 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 2 1 2 4 45 45 27/09/1982

116 200840959 SIMONE FEITOSA DOS SANTOS SILVA 2 1 2 4 45 45 11/06/1985

117 200841339 KAREN STEFANE INACIO 4 1 2 3 45 45 16/07/1992

118 200840612 MIRELE ROSA SORET 4 1 2 3 45 45 26/09/1997

119 200840726 JAQUELINE DA COSTA PILATO BERTINATTI 4 0 0 5 42 2 44 18/05/1991

120 200840620 VILMARA ROSA GARCIA PEREZ SIMAO 1 0 1 6 44 44 28/04/1969

121 200841701 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 3 0 1 5 44 44 06/02/1980

122 200840484 VERONICA DE OLIVEIRA FERRAZ 3 0 1 5 44 44 22/08/1984

123 200840878 MARIA EDUARDA PIRES DE OLIVEIRA 3 0 1 5 44 44 16/06/2001

124 200840921 ELISANGELA CONCEICAO ESTEVAM 3 1 0 5 44 44 15/12/1987

125 200840649 PAULA TAVARES ANDRADE 2 0 1 5 41 2 43 06/08/1993

126 200841334 DEBORA CAROLINA MARTINS FIRMINO DE MELO 4 0 1 4 41 2 43 03/04/1983

127 200840824 GIOVANNA CRISTINA PEDRO PEREIRA 4 1 0 4 41 2 43 04/05/2000

128 200841533 SILMARA CRISTINA PEREIRA CAMARGO 1 0 2 5 43 43 15/08/1970

129 200840946 RENATA RODRIGUES 1 1 1 5 43 43 01/07/1969

130 200841521 GIOVANNA LUIZA TOZARELLI DA COSTA 3 0 2 4 43 43 17/10/2000

131 200840488 CAROLYNE FERNANDES DOS SANTOS 3 0 2 4 43 43 09/04/2001

132 200841603 CELIA POSSAMAI 3 1 1 4 43 43 16/08/1967

133 200840684 TAINARA GONSALVES SOLIGUETTI 3 1 1 4 43 43 22/08/1995

134 200841613 NATALIA MARIANA HENRIQUE ALVES DUARTE 3 1 1 4 43 43 03/02/1997

135 200841721 JOSIANE DE ALMEIDA SALVADOR 2 1 1 4 40 2 42 07/01/1981

136 200840571 LAIS DE SOUZA COGO 2 1 1 4 40 2 42 22/03/1991

137 200841031 MARIA ALICE ARTIOLI 4 0 0 5 42 42 26/02/1997

138 200841871 LETICIA MAYARA BARBOSA 1 1 2 4 42 42 03/11/1995

139 200840774 ABRAHAO AMERICO DE CAMPOS SOUSA 3 0 3 3 42 42 25/05/1978

140 200840733 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 3 1 2 3 42 42 29/11/1995

141 200841369 OEDIS DE ALMEIDA COSTA 3 0 0 5 39 2 41 27/08/1963

142 200840643 JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO 2 0 1 5 41 41 03/05/1989

143 200840531 LETICIA NUNES MAIA 3 0 1 4 38 2 40 21/02/1987

144 200840486 VANESSA CRISTINA BRASIL COSTA 3 0 1 4 38 2 40 03/04/1993

145 200840992 ANA MARIA RISTON FERREIRA 2 1 1 4 40 40 28/12/1976

146 200841844 VIRGINIA DE SOUZA GERALDO 2 1 1 4 40 40 15/03/1985

147 200841240 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 2 1 1 4 40 40 06/11/1985

148 200841367 AMANDA OLIVEIRA DE PAULA 2 2 0 4 40 40 30/06/1997

149 200841732 THAIS ISABELI DE OLIVEIRA LOUVISON 4 1 1 3 40 40 16/01/1998

150 200840692 JUCIMARA DA SILVA MORENO 1 1 1 4 37 2 39 17/02/1988

151 200841102 JULIANA GOMES 3 0 2 3 37 2 39 29/09/1986

152 200841132 MONICA MOTA SILVA 3 0 0 5 39 39 05/09/1976

153 200841818 JULIANA DOS SANTOS GOMES PINHO BOTELHO 2 0 3 3 39 39 26/09/1979

154 200840736 ROSILENE DE FATIMA OLIVEIRA 3 0 1 4 38 38 06/09/1981

155 200840690 CRISTINA DA CRUZ PIRES 3 0 1 4 38 38 25/01/1991

156 200840687 DAIANE APARECIDA DE SOUZA 3 0 1 4 38 38 10/10/2002

157 200841348 YASMIM DE SOUZA GIMENEZ 3 1 0 4 38 38 24/07/1993

158 200841748 ROSARIA BARBIERI CASTANHO 2 0 1 4 35 2 37 29/10/1963

159 200840894 GABRIELA RIBEIRO TEIXEIRA VIDOR FRANCISCON 2 0 1 4 35 2 37 03/05/1998

160 200841198 EDMAR CUBA 2 1 0 4 35 2 37 23/03/1988

161 200841783 CRISTIANE DE SOUZA OBRELLI 4 1 0 3 35 2 37 15/02/1980

162 200840804 LEONICE APARECIDA PACHECO 1 1 1 4 37 37 16/05/1971

163 200840792 ANDREIA REGINA DE FARIA 3 1 1 3 37 37 26/05/1992

164 200841857 TATIANE DE FATIMA PIGA LEOCADIO 2 0 2 3 34 2 36 17/07/1987

165 200841802 EVELYN DA SILVA DIAS 2 1 1 3 34 2 36 22/11/1991

166 200840608 SIMONE MARIA DE PAULA 1 0 0 5 33 2 35 09/05/1983

167 200840510 ROSIMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA NUNES 2 0 1 4 35 35 29/12/1981

168 200840627 FERNANDA NASCIMENTO 4 1 0 3 35 35 13/03/1981

169 200841886 ANA CAROLINA FOGACA RODRIGUES CASSEMIRO 1 0 2 3 31 2 33 05/01/1988

170 200840535 RENATA DOS REIS DA SILVA 1 0 0 5 33 33 30/03/1994

171 200840546 ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA 3 0 0 4 33 33 09/03/1989
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172 200841237 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 3 0 0 4 33 33 13/11/1991

173 200841867 ANGELA SUELI DE SOUZA 1 1 0 4 32 32 18/08/1974

174 200841331 ANA LUCIA FERNANDES 3 0 1 3 32 32 25/06/1971

175 200840818 MARCIA FERREIRA TROMBINI CAMARGO 3 1 0 3 32 32 10/03/1979

176 200840636 JOIRA CRISTIEN BRESSANIN ROSSITO 3 1 0 3 32 32 05/03/1985

177 200841204 VANESSA APARECIDA SILVA PORTO 3 1 0 3 32 32 04/10/1989

178 200841725 EDNA ALVES DANTAS 1 1 1 3 31 31 03/08/1982

179 200840505 CAROLINE SILVA DOS SANTOS 0 0 0 5 30 30 08/01/1995

180 200841363 MARTA DE FATIMA GUIMARAES 4 0 0 3 30 30 28/05/1968

181 200841158 DANIELA BEATRIZ BERNARDES FONTES 1 1 2 2 30 30 13/01/1996

LP LE CP CE

1 200841484 EZEQUIEL DE MELLO 3 2 2 8 77 77 29/06/1987

2 200840544 DERECK GABRIEL CAMARGO 2 1 2 8 69 69 02/03/1995

3 200840762 MICHAEL ROQUE GALDINO 4 1 2 6 63 63 14/04/1993

4 200840672 ANTONIO AUGUSTO CARNEIRO JUNIOR 3 0 2 7 61 61 04/09/1998

5 200840594 KAREN THAYS DIAS 1 1 2 6 54 54 13/01/1981

6 200841763 EVANDRO DA SILVA LOURENCO 3 1 2 5 54 54 08/03/1995

7 200840828 GABRIEL LUCAS VALADAO 3 1 2 5 54 54 06/01/1998

8 200840732 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 1 2 2 5 53 53 29/11/1995

9 200841391 REINALDO CRISTIANO PEREIRA 3 1 3 4 53 53 22/10/1981

10 200841639 ANA KAROLINA DE SOUZA SILVA 2 1 2 5 51 51 06/05/1987

11 200840504 AMANDA SCUCUGLIA CEZAR 2 1 2 5 51 51 01/10/1992

12 200840539 ANDERSON THIAGO RIBEIRO RODRIGUES 3 1 2 4 48 2 50 26/04/1989

13 200840714 EDUARDA APARECIDA VAZ SOUTO TAVARES 0 0 2 6 46 2 48 01/06/2000

14 200841162 GLAUCIA NUNES DA SILVA DE OLIVEIRA SA 0 1 1 6 46 2 48 19/03/1970

15 200840965 DIEGO FELIPE FURLANETO 1 1 3 4 47 47 26/05/1990

16 200841321 CARLOS ANTONIO PEREIRA CORTEZ JUNIOR 1 2 1 4 42 2 44 17/09/1994

17 200841000 GILSON TORRES 1 1 2 4 42 42 09/03/1978

LP LE CP CE

1 200841780 ADRIANA GISELE ESTEVAO MAZINI 5 2 2 9 89 6 95 12/01/1991

2 200840988 JESSICA REGINA DE OLIVEIRA 5 2 2 8 83 2 85 31/05/1986

3 200841056 ANA MARIA VENTURA BORGES LUVISOTO 5 1 3 7 77 77 14/01/1982

4 200840753 GLAUCE POSTATNI DE MORAES 4 0 2 9 76 76 15/06/1976

5 200841740 ERICK GONZAGA DE OLIVEIRA 4 0 2 7 64 2 66 15/05/1991

6 200841790 WELLINGTON SANSON MENON 5 1 2 6 66 66 14/09/1976

7 200841444 FLAVIA MARTINS PERIN 1 1 1 8 61 2 63 23/09/1975

8 200841233 ELIANE CRISTINA CAMPARIN SAMPAIO 5 1 1 6 61 2 63 23/12/1968

9 200840768 ALINE DE JACOMO RODRIGUES 2 1 1 7 58 2 60 25/03/1979

10 200841648 ERIC DE CARVALHO DIOLINDO 3 1 0 7 56 2 58 06/12/1988

11 200841904 ALEXANDRE ELEODORO SANT ANA DOS SANTOS 5 1 1 5 55 55 19/06/1978

12 200840902 LORENA BARBOSA BELLINELLO 4 1 2 4 51 51 05/08/2000

13 200840562 JOYCE NELY XAVIER DOS SANTOS 1 0 1 5 38 2 40 18/06/1980

14 200841549 HULDA DE PAULA BINDA 2 1 2 3 39 39 02/07/1958

15 200840781 LOIDE NUNES CARDOSO DOMINGUES 2 1 1 3 34 2 36 08/07/1982

16 200841195 JOAO VITOR DA SILVA 3 0 0 4 33 33 26/05/1992

LP LE CP CE

1 200841099 LETICIA DAL CORSO CAMILO 3 2 2 7 71 2 73 14/06/1990

2 200841677 LEONARDO VINICIUS SARDI 3 0 0 8 57 57 12/07/1997

3 200840623 LUIZA APARECIDA BARCOTTO 2 2 1 6 57 57 22/12/2001

4 200840545 DAIANE DOS SANTOS ROSA 3 1 2 5 54 54 06/06/1994

5 200841676 VICTOR HUGO GOMES LEONEL 4 0 1 6 53 53 23/08/2000

6 200840615 FABIANA DE LOURDES VALIM 3 0 1 5 44 44 20/09/1992

7 200840859 ANDREIA CARMEN BASTOS BENASSI 3 0 1 4 38 2 40 09/05/1979

8 200841654 PATRICIA DE FATIMA BRITTO 2 1 0 4 35 35 01/06/1969

LP LE CP CE

1 200841536 BRUNA LUISA DE PAULA 4 2 1 7 69 10 79 07/04/1993

2 200841378 IZABELA LOURENCO SILVA 4 1 2 6 63 6 69 01/07/1996

3 200840944 YAN ZAMITH 4 0 3 7 69 69 13/12/1999

4 200840782 CINTIA MIRANDA FAZZIO 2 1 1 8 64 64 11/01/1988

5 200841502 LEONRDO FERREIR SANCEVINI 4 0 2 7 64 64 11/10/1997

6 200841877 KETILLY APARECIDA TURIM ROSA BATISTUSSI 3 1 2 5 54 2 56 02/07/1985

7 200840513 SILVIA BENEDETI TURIM 2 1 2 5 51 2 53 20/03/1991

Classificação Inscrição Candidato

06 - PEB II - 6º ao 9º ano - Ciências

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

04 - PEB II - 1º ao 9º ano - Inglês

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato

05 - PEB II - 6º ao 9º ano - Arte

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato

03 - PEB II - 1º ao 9º ano - Educação Física

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato
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8 200841200 RENATO ESTEVES CAMERATO 5 0 1 4 44 44 24/09/1980

9 200841544 PAULO FAVARO PECIOLI 4 0 1 4 41 2 43 28/08/1985

10 200841365 LIDIANE DE ALMEIDA COSTA 4 0 1 4 41 41 20/07/2000

11 200841647 MARINA DIAS DE ANDRADE 2 0 2 4 40 40 28/07/1999

12 200841734 FRANCILENE CADAMURO 2 1 1 4 40 40 26/11/1984

13 200840617 PAULA CRISTINA BRASILINO BRIGIDO BARROS 4 0 0 4 36 36 27/05/1993

14 200840679 CAMILA CRISTINA NUNES 2 1 1 3 34 34 11/04/2001

15 200841880 DANIELE CRISTINA MARSOLA 1 0 2 3 31 31 10/07/1983

LP LE CP CE

1 200841395 MARIANA APARECIDA BARBOSA RIBEIRO 2 1 1 6 52 52 04/11/1999

2 200841016 MARIA APARECIDA RODRIGUES SOARES 3 1 1 4 43 43 14/06/1986

LP LE CP CE

1 200841821 FREDNES DE OLIVEIRA BOTELHO 4 2 3 8 85 85 15/04/1982

2 200841554 PEDRO OTAVIO ARCHANGELO ORTIZ 4 1 3 8 80 80 06/05/2000

3 200841874 JOAO PAULO CARNEIRO 3 1 3 7 71 71 24/06/1987

4 200840744 ANDRESSA FERNANDA DE ARRUDA 3 2 3 6 70 70 04/10/1997

5 200841077 MARCOS VINICIUS MARQUES MARTINS 2 2 3 6 67 67 23/08/2000

6 200841224 JESIANE DEBASTIANI 1 1 2 6 54 4 58 15/04/1992

7 200841808 ANA OLIVIA SCALEZ DE SOUSA 2 1 3 5 56 56 22/01/1994

8 200841322 ELISANGELA ALICE PAROLINI 1 0 3 6 54 54 21/01/1980

9 200840800 ADRIELLE CANDEU SAQUELLI 1 1 2 5 48 48 22/06/2003

10 200841074 JOSE MARCOS CHIAPPA 0 1 3 4 44 44 23/04/1960

11 200841629 ANA PAULA MIRANDA BONIFACIO DA SILVA 2 1 3 2 38 38 24/11/1989

LP LE CP CE

1 200840528 WILLIAN JEFERSSON DE LIMA 4 1 3 7 74 74 17/03/1993

2 200841678 CRISTIANO APARECIDO DE SOUZA 3 1 2 8 72 72 21/12/1979

3 200841522 MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA 3 1 2 8 72 72 10/11/2000

4 200841386 MARYELLE DA SILVA FAN SANSON 2 0 2 9 70 70 08/05/1982

5 200840812 SAMUEL SARTINI CLEMENTE 4 2 1 6 63 63 02/04/2000

6 200841018 ANA CARLA SELEGUINI SIQUEIRA 4 2 1 5 57 2 59 24/06/1999

7 200841316 DENISE BERTOLDO CAMARGO 4 1 2 5 57 57 13/08/1977

8 200840566 RAPHAEL DE MORAIS LIMA 1 2 2 5 53 53 03/05/1997

9 200840985 VINICIUS GODOY MARQUE 3 1 3 4 53 53 21/07/1993

10 200841879 KETILLY APARECIDA TURIM ROSA BATISTUSSI 2 0 3 4 45 2 47 02/07/1985

11 200840889 ELEN VIEIRA DOS SANTOS 1 1 3 4 47 47 13/06/2001

12 200840903 ERICA IXI BARBOSA BELLINELLO 3 1 3 2 41 41 04/10/1981

13 200841033 CAIO MACHADO DE OLIVEIRA 2 1 2 3 39 39 10/05/1994

14 200841624 REGYS RAFAEL DELFINO 2 1 3 2 38 38 19/06/1982

15 200841792 JULIANA KAREN DE OLIVEIRA 1 1 2 3 36 36 18/10/1994

16 200841036 JUSSIMARA DONINE 2 1 0 4 35 35 26/09/1973

17 200840735 CAMILA DE FATIMA BEZERRA GOUVEIA 2 0 2 3 34 34 04/12/1988

18 200841726 JULIANA NABERO ALVES 1 0 3 2 30 30 02/04/1986

LP LE CP CE

1 200841781 ADRIANA GISELE ESTEVAO MAZINI 4 1 3 8 80 6 86 12/01/1991

2 200841741 ERICK GONZAGA DE OLIVEIRA 4 0 3 8 75 2 77 15/05/1991

3 200841319 FLAVIO FERREIRA DE MELO 5 1 2 7 72 72 18/05/1982

4 200840901 LORENA BARBOSA BELLINELLO 5 2 2 6 71 71 05/08/2000

5 200841901 ALEXANDRE ELEODORO SANT ANA DOS SANTOS 4 1 3 6 68 68 19/06/1978

6 200840802 VICTORIA PAULINO ORMENESE ROSSI 2 2 3 6 67 67 11/05/2001

7 200841446 BRUNA GEOVANA MADEIRA 4 2 3 5 67 67 27/08/1998

8 200840604 DENISE DE CASSIA CARDOSO 3 1 3 6 65 65 29/08/1961

9 200841008 DEBORA REGINA DE OLIVEIRA BELEI 4 1 2 6 63 63 14/08/1979

10 200841402 ANDRESSA RIBEIRO NICOLINI 3 0 3 6 60 2 62 04/04/1995

11 200841793 WELLINGTON SANSON MENON 4 1 3 5 62 62 14/09/1976

12 200841826 ZEFERINA DE FATIMA OLIVEIRA LUCAS DAMASCENO 3 1 3 5 59 2 61 05/06/1965

13 200841550 HULDA DE PAULA BINDA 1 1 3 6 59 59 02/07/1958

14 200840628 MARIA ROSA RIBEIRO 3 1 3 5 59 59 28/08/1986

15 200841650 ERIC DE CARVALHO DIOLINDO 2 1 3 5 56 2 58 06/12/1988

16 200841592 MIRIAN PRADO 4 1 2 5 57 57 05/03/1992

17 200841134 DRIELLE MORAES DE LIMA 4 1 3 4 56 56 14/01/1993

18 200840858 SAMIRA BEBIANO BARBOSA 4 1 3 4 56 56 02/02/2002

19 200840609 CLAUDIO APARECIDO OSHIKAWA 1 1 3 5 53 2 55 21/05/1962

Classificação Inscrição Candidato

10 - PEB II - 6º ao 9º ano - Português (Regular e Reforço Escolar)

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato

09 - PEB II - 6º ao 9º ano - Matemática (Regular e Reforço Escolar)

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato

08 - PEB II - 6º ao 9º ano - História

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato

07 - PEB II - 6º ao 9º ano - Geografia

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento
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20 200841337 MARIA TEREZA RETONDO 1 1 2 6 54 54 28/11/1979

21 200841214 ALICE DE MORAES SANTOS 3 1 2 5 54 54 11/01/1995

22 200841332 ANA LUCIA FERNANDES 3 2 1 5 54 54 25/06/1971

23 200840784 LOIDE NUNES CARDOSO DOMINGUES 4 1 2 4 51 2 53 08/07/1982

24 200840624 LEONICE APARECIDA POSSIDONIO FERREIRA 2 0 3 5 51 51 14/12/1973

25 200841208 JOAO VITOR DA SILVA 2 1 2 5 51 51 26/05/1992

26 200841328 ELIANE CRISTINA CAMPARIN SAMPAIO 2 0 2 5 46 2 48 23/12/1968

27 200840564 JOYCE NELY XAVIER DOS SANTOS 3 2 3 2 46 2 48 18/06/1980

28 200840669 ALAN SANCEVINI DE FREITAS 2 0 3 4 45 2 47 29/05/1989

29 200841509 MARISTELA FABIANO PEREIRA 3 1 1 4 43 2 45 18/02/1981

30 200841637 IZABELA FABRO DE PAULA 4 2 2 2 44 44 10/03/2002

31 200840605 SUELI DA SILVA MIGUEL 3 1 3 2 41 41 27/11/1961

32 200840610 ANA PAULA DA SILVA FIRMINO 1 1 3 2 35 6 41 18/05/1983

33 200841634 FERNANDA CASTRO DA COSTA 3 1 3 2 41 41 13/05/1990

34 200840613 HARRISON BORGES BARBOSA 2 1 1 4 40 40 13/11/1986

LP LE CP CE

1 200840482 ELENICE SANTOS FERREIRA MARQUES 4 1 2 9 81 2 83 12/01/1968

2 200841381 VITOR PALMA DE SOUZA 4 2 3 7 79 79 18/04/1997

3 200841657 JULIANA BENEDETTE CIRINO 4 0 2 9 76 2 78 17/01/1989

4 200841385 PEDRO PALMA DE SOUZA 5 1 2 7 72 72 18/04/1997

5 200841507 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 4 1 2 7 69 2 71 28/06/1974

6 200841674 ARIADNE DO NASCIMENTO RIBEIRO 3 1 2 7 66 2 68 23/01/1998

7 200841175 LURIAN DIONIZIO MENDONCA 3 1 1 8 67 67 03/01/1990

8 200841302 ANA CAROLINE GUERETA GOMES SILVA 3 1 0 8 62 2 64 09/09/1985

9 200841355 FLAVIA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 3 0 2 7 61 2 63 10/09/1977

10 200840597 FRANCIELEN MAIRA DOS SANTOS SACRAMENTO 2 2 1 7 63 63 15/05/1989

11 200840990 FERNANDA ALVES 2 1 2 6 57 2 59 04/12/1995

12 200841854 ELEANA THOMAZ BATISTA DE OLIVEIRA PETENASSI 3 0 1 7 56 2 58 29/07/1986

13 200840803 VICTORIA PAULINO ORMENESE ROSSI 2 1 1 7 58 58 11/05/2001

14 200841820 LUCIANE APARECIDA DE FREITAS 3 1 0 7 56 56 09/06/1977

15 200841791 JULIANA KAREN DE OLIVEIRA 3 1 0 7 56 56 18/10/1994

16 200841426 JOICE RAFAELA BERTINATTI MARTIN INIGO 3 1 1 6 55 55 26/04/1989

17 200840602 SUELI DA SILVA MIGUEL 3 1 2 5 54 54 27/11/1961

18 200841447 BRUNA GEOVANA MADEIRA 4 1 0 6 53 53 27/08/1998

19 200840614 HARRISON BORGES BARBOSA 5 0 1 5 50 2 52 13/11/1986

20 200841523 BARBARA LUCIA DE ANDRADE MARTINS 1 2 0 6 49 2 51 17/09/1982

21 200841593 MIRIAN PRADO 4 0 0 6 48 48 05/03/1992

22 200841560 IVANI DIAS 1 0 1 6 44 2 46 31/03/1967

23 200840632 KARINA CIPRIANO CARDOZO DA SILVA 3 0 0 6 45 45 11/05/1993

24 200840503 NATALIA OLIVEIRA 3 0 2 4 43 43 25/12/1977

25 200841487 EZEQUIEL DE MELLO 3 0 2 4 43 43 29/06/1987

26 200841149 SUELI DE ALMEIDA 2 1 1 4 40 40 20/08/1979

27 200841562 MARISTELA FABIANO PEREIRA 4 0 0 4 36 2 38 18/02/1981

28 200841163 GLAUCIA NUNES DA SILVA DE OLIVEIRA SA 1 0 0 5 33 2 35 19/03/1970

29 200841773 CARINA ALVES PEREIRA DORE 1 1 1 3 31 31 29/03/1990

Classificação Inscrição Candidato
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Nota Final Data Nascimento

Santa Cruz do Rio Pardo, 07 de fevereiro de 2025.

Otacílio Parras Assis

Prefeito Municipal
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